suo onere regali et vicinali, secundum forum Valencie, et quod de seu pro ipsis non 

possint utique quovismodo seu casu ad iudicem ecclesiasticum haberi recursus, nec ipse 

iudex ex officio vel partis instancia seu alia se possit inde intromittere, quinimo 

remaneant semper et sint sub nostri et nostrorum iurisdiccione plena totaliter et intacta. 

Et si forsan contradixeritis aut renueritis, seu vestri successores renuerint solvere 

contribucionem ad quam ipsa censualia vel redditus seu predia tenebuntur, vel pro 

eximendo vos ab ipsa recursus habitus fuerit ad iudicem ecclesiasticum, forum nostrum 

quomodolibet declinando, eo ipso quod id fuerit temptatum dicta censualia seu redditus, 

aut predia, sint nobis et fischo nostro totaliter adquisita, quia sub hiis condicionibus et 

non aliter, concessionem huiusmodi duximus faciendam. Volumus tamen, quod vos et 
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fratres et sorores dictorum monasteriorum, presentes et futuri, teneamini et teneantur, 

anno quolibet, orare pro nobis et preces efundere ad Dominum Iesum Christum. 

Mandamus itaque per eandem, pro prima et secunda iussionibus, quibusvis notariis qui 

super hiis fuerint requisiti, quod omnia instrumenta ad predicta necessaria vel oportuna 

conficiant atque tradant, non obstantibus foris aut inhibicionibus supradictis, vel penis 

in eis adiectis et appositis quibuscumque. Mandamus eciam gerentivices gubernatoris in 

regno Valencie, ac baiulo generali regni eiusdem, ceterisque officialibus nostris, 

presentibus et futuris, quatenus huiusmodi nostram licenciam firmam habeant, teneant 

et observent, et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua racione. 

Pro huiusmodi autem concessione seu licencia habuimus a vobis mille solidos dicte 

monete, quos pro nobis fideli consiliario et thesaurario nostro, Petro de Vallo, tradidistis 

realiter numerando. In cuius rei testimonium hanc vobis fieri iussimus nostro sigillo 

pendenti munitam. Datum Valencie, duodecima die madii, anno a nativitate Domini 

millesimo trecentesimo octuagesimo secundo, regnique nostri quadragesimo septimo. 

Narcisus protonotario.  

24.3) 1392, diciembre 20. Valencia.  

Juan I concede nuevas ordenanzas a la cofradía de corretgers de la ciudad de Valencia 

por las cuales se les permite poseer caja común y aparejos necesarios para las 

sepulturas, elegir cuatro mayorales para el gobierno confraternal y un andador para 

congregar a los cofrades, rendir cuentas de la administración, reunirse en capítulo,